⁴⁰⁾ liber benef. 11: Dominus Ottho tituli sancte Potenciane sacrosancte Romane ecclesie presbyter cardinalis de Cathalonia vulgariter de Monte Cateno nuncupatus dedit X flor. pro una fenestra in minori Galilea. Otto de Moncada, Bischof von Tortosa (sw. Tarragona) 1415–1473, Cardinalpriester von S. Pudentiana 1440.

⁴¹⁾ Im Jahre 1488 wurde der Chor der Klosterkirche gewölbt, Basler Chroniken I, 333. Columna = Strebepfeiler.

⁴²⁾ Thomas Polton, Bischof von Worcester 1426–1433, starb in Basel am 1. September 1433. Die Grabschrift bei Tonjola 312.

⁴³⁾ Ist hier an Johann Kempe, Bischof von London 1421–1426, zu denken? Ein anderer Johann kommt als Bischof von London während des 15. Jahrhunderts nicht vor.

4^a 7 Imago rubea eius qui dedit dicentis: Mater Dei memento mei. obnam
magister Robertus cancellarius eius.

8 Dominus Johannes episcopus Londoniensis.⁴³⁾

Gegen dem capitelhauß und sacristey.

1^a 1 Vivat dominus Rex Castellæ et Legionis.

2 Alvarus de Isorna Episcopus Conchensis eius ambasiator.²³⁾

2^a testudo: 3 Domini Salvius Plocentinus et Alphonsus Burgensis
Episcopi, fratres germani²⁶⁾ amba-

4 siatores Serenissimi principis Domini Johannis Regis
Castellæ et Legionis.²²⁾

3^a testudo: 5 Sanctius abbas

6 montis Arragonum.⁴⁴⁾

4^a 7 ex opposito ianuæ capituli habet insignia Rot et Mersperg.⁴⁵⁾

8 arma Rot, Rotberg, Weyer.⁴⁵⁾

In latere minoris Galileæ versus colloquium.

Im colloquium.

1 Ad Laudem sanctæ Trinitatis

2 gloriosæque semper Virginis Mariæ

2^a testudo: 3 Hoc opus solenne complevit

4 Tempore sacri Concilii Basiliensis

3^a 5 Reverendissimus in Christo pater ac dominus

6 Dominus Georgius presbyter Cardinalis

4^a 7 tituli beatæ Mariæ trans Tyberim

8 Episcopus Vicensis alias dictus

In latere minoris Galileæ versus vestiarium.

1^a 1 doctor utriusque iuris egregius de

2 Cathalonia oriundus de ditione serenissimi

2^a testudo: unica fenestra 3 Regis Arragonum et Ceciliæ et Valentiae.

in altari martyrum 4 Reverendissimus in Christo pater Dominus Georgius

5^a media in altari ubi imago cardinalis coram crucifixo dicentis:

Per meritum passionis tuæ Jesu Christe salvum me fac in tua
misericordia sperantem.

et parva superior: Cardinalis b. Mariæ trans Tyberim et Episcopus

6^a tercia in altari: Vicensis de Cathalonia fundator huius altaris

7^a est unica: Anno ab incarnatione domini Salvatoris

8^a super lavacrum prima: M. CCCC. XLI. cuius memoria semper

9^a secunda super lavacrum: sit apud Deum in benedictione iustorum. Amen.⁴⁶⁾

⁴⁴⁾ liber benef. 209v: Dominus Saucius abbas Montis Arragonum fecit fieri fenestram in parva Galylea pro VIII flor. Monte Aragon nō. bei Huesca.